
1

Zarządzenie Nr 109

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 15 października 2024 r.

w sprawie powołania Pełnomocników Rektora SGGW

Na podstawie § 20 ust. 10 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

w związku z § 27 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 46 Rektora SGGW z dnia 

1 października 2019 r. ( z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się niżej wymienione osoby na Pełnomocników Rektora:

1) ds. Funkcjonowania Systemu Antyplagiatowego – lic. Krystiana Frączaka;

2) ds. Jakości Kształcenia – dr hab. Piotra Boruszewskiego, prof. SGGW;

3) ds. Kształcenia Ustawicznego – dr hab. Marcina Wysokińskiego, prof. SGGW;

4) ds. Monitorowania Losów Zawodowych Absolwentów  – dr hab. Krystynę Rejman, 

prof. SGGW;

5) ds. Naruszeń Prawa – dr inż. Mateusza Niedbałę; 

6) ds. Ochrony Informacji Niejawnych – ppkł. rez.mgr inż. Tomasza Faleckiego; 

7) ds. Otwartej Nauki – dr Agnieszkę Adamiec; 

8) ds. Równego Traktowania – dr hab. Emilię Paprzycką; 

9) ds. Studentów Niepełnosprawnych – dr Beatę Just – Brochocką.

2. Pełnomocników wskazanych w ust. 1 powołuje się na okres od dnia 1 października 2024 

r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.



2

§ 2

Powołuje się Pana płk. rez. mgr. inż. Pawła Żurakowskiego na Zastępcę Pełnomocnika 

Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 

31 sierpnia 2028 r.

§ 3

Zakres zadań i kompetencji:

1)  Pełnomocnika Rektora ds. Funkcjonowania Systemu Antyplagiatowego określa 

Regulamin antyplagiatowy Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 3 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie  z dnia 19 stycznia 2022 r.  w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu antyplagiatowego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie;

2) Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia określa System Zapewniania 

i Doskonalenia Jakości Kształcenia w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie wprowadzony Uchwałą Nr 67 - 2019/2020 Senatu Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia Systemu Zapewniania i Doskonalenia Jakości Kształcenia w Szkole 

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie;

3) Pełnomocnika Rektora ds. Naruszeń Prawa określa Regulamin dokonywania 

wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań następczych 

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie stanowiący załącznik 

do Zarządzenia Nr 85 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 18 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu dokonywania 

wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań następczych 

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie;

4) Pełnomocnika Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych  oraz Zastępcy Pełnomocnika 

Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;

5) Pełnomocnika Rektora ds. Otwartej Nauki określa Polityka otwartego dostępu 

do publikacji naukowych i danych badawczych stanowiąca załącznik do Zarządzenia 

Nr 89 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 

20 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia w Szkole Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie Polityki otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych 

badawczych; 



3

6) Pełnomocnika Rektora ds. Równego Traktowania określa Polityka Równego Traktowania 

i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie stanowiąca załącznik do Zarządzenia Nr 140 Rektora Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia „Polityki Równego Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji 

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”;

7) Pełnomocnika Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych określa załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2024 r.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-10-15T07:58:33+0000
	Michał Jerzy Zasada




